

貸借対照表 (平成27年 3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	944,383	流動負債	493,184
現金及び預金	288,943	支払手形	46,120
受取手形	10,388	買掛金	104,010
売掛金	349,695	短期借入金	143,500
商品	265,638	一年内返済長期借入金	149,200
貯蔵品	8,752	リース債務	171
前渡金	13,429	未払金	19,277
前払費用	7,861	未払費用	11,523
未収還付法人税等	1,235	未払法人税等	5,439
その他	1,685	未払消費税等	9,467
貸倒引当金	△ 3,247	賞与引当金	3,000
固定資産	515,988	預り金	1,249
有形固定資産	442,306	前受金	224
建物	147,000	固定負債	351,480
構築物	0	長期借入金	308,953
車両運搬具	0	リース債務	729
器具備品	4,972	繰延税金負債	3,154
土地	289,500	退職給付引当金	26,384
リース資産	833	役員退職慰労引当金	5,324
無形固定資産	7,358	資産除去債務	6,935
商標権	213	負債合計	844,665
ソフトウェア	125	純資産の部	
ソフトウェア仮勘定	7,020	株主資本	601,750
投資その他の資産	66,322	資本金	993,620
投資有価証券	30,115	資本剰余金	306,916
関係会社株式	0	資本準備金	306,916
出資金	30	利益剰余金	△ 698,380
関係会社長期貸付金	150,000	利益準備金	69,000
破産更生債権等	23,601	その他利益剰余金	△ 767,380
長期前払費用	4,033	繰越利益剰余金	△ 767,380
差入保証金	32,144	自己株式	△ 405
貸倒引当金	△ 173,601	評価・換算差額等	11,936
資産合計	1,460,371	その他有価証券評価差額金	11,936
		新株予約権	2,019
		純資産合計	615,706
		負債及び純資産合計	1,460,371

損益計算書 (平成26年 4月1日から平成27年 3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売上高		1,474,279
売上原価		885,300
売上総利益		588,978
販売費及び一般管理費		665,972
営業損失		76,993
営業外収益		
受取利息	1,103	
貸貸収入	9,406	
為替差益	775	
その他	9,191	20,477
営業外費用		
支払利息	9,573	
売上割引	455	
貸貸原価	9,406	
株式交付費	1,170	
社債発行費	7,979	
その他	1,657	30,244
経常損失		86,760
特別利益		
投資有価証券売却益	6	6
特別損失		
固定資産除却損	0	0
税引前当期純損失		86,753
法人税、住民税及び事業税	4,840	4,840
当期純損失		91,594